АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОЗУЛЬКА
КОЗУЛЬСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025                                п.г.т. Козулька                                                 № 93

О временном перекрытии движения транспортных средств на период проведения массового мероприятия
[bookmark: sub_5]   С целью обеспечения общественной безопасности, предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций и террористических актов в ходе проведения массовых мероприятий, на сновании Постановления Правительства Красноярского края "Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Красноярского края" № 221-п от 18.05.2012 г., и руководствуясь  Уставом поселка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Ограничить движение транспортных средств по улицам: 40 лет Победы, от пресечения ул. Копылова до пересечения ул. Юности.   Гагарина, на пересечении ул. Комарова, в связи с проведением событийного брендового  мероприятия  Козульского района «Козочка Козульская».
   2. Установить, что ограничение движения вводится на период подготовки и проведения Праздничного мероприятия – 05.07.2025  с 10 ч-30 мин до 14 ч-00 мин.
   3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации поселка Козулька.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка                                                                              А.А. Емельяненко

2